
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
fisiche, matematiche e naturali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dcf.uniss.it 

tel. +39 079 229535 
dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
 

 
  

  
 

IL DIRETTORE 

 

 

 

Visto, D.D. n. 186/2024 Prot. n. 849 del 21/06/2024;  

Considerato che, per mero errore materiale, all’art. 2 del presente decreto è errato il nominativo del 

vincitore;  

Ritenuto necessario procedere ad una modifica dell’articolo suddetto  

 

 

DECRETA 

 

 

Il Decreto Repertorio n. 186/2024 Prot. n. 849 del 21/06/2024 è integrato come segue:  

 

 

ART. 1 

Laddove, all’art. 2 è scritto  

“Si dichiara vincitrice la Dott.ssa Giulia Claudia Ledda”.  

leggasi “Si dichiara vincitrice la Dott.ssa Sabrina Zappu.  

 

 

 

 

 

 Il Direttore del Dipartimento  

 Prof. Maria Antonietta Zoroddu 


		2024-06-24T11:34:40+0200
	ZORODDU MARIA ANTONIETTA




